
Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

1 2 NAMIRNIAK NATALIA LKB RUDNIK UKR K 1991 K20 1 0 00:16:59 + 00:00:00 03:32,2

2 3 SEMANOYYCH NATALIA RUDNIK UKR K 1995 K20 2 0 00:17:05 + 00:00:07 03:33,6

3 30 KLAYBOR NATALIA ŻAGAŃ POL K 1995 K20 3 0 00:17:35 + 00:00:36 03:39,7

4 42 KUZYK AGNIESZKA WKB META LUBLINIEC POL K 1976 K40 1 1 00:17:56 + 00:00:57 03:44,1

5 40 USTIANOWSKA DOROTA CZESTOCHOWA POL K 1970 K40 2 2 00:18:50 + 00:01:52 03:55,5

6 64 POLEK-DURAJ KORNELIA ASZ POLITECHNIKA OPOLSKA  MURÓW (O) POL K 1977 K40 3 3 00:19:54 + 00:02:56 04:08,8

7 55 SUCHECKA MAŁGORZTA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1986 K30 1 1 00:20:13 + 00:03:14 04:12,6

8 75 DMOWSKA ANETA GWOŹDZIANY POL K 1976 K40 4 4 00:21:02 + 00:04:04 04:23,0

9 59 ŁEBZUCH MARZENA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1983 K30 2 2 00:21:38 + 00:04:39 04:30,4

10 56 SZYPORTA EWA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1977 K40 5 5 00:21:55 + 00:04:57 04:34,0

11 71 LEWANDOWSKA EWA KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL K 1965 K50 1 1 00:22:17 + 00:05:18 04:38,4

12 21 ADASZYŃSKA-KŁOS KATARZYNA WOŁCZYN (O) POL K 1990 K20 4 1 00:22:30 + 00:05:32 04:41,3

13 14 ZBOROWSKA SAMANTA AKTYWNY OSTRZESZÓW POL K 2004 K20 5 2 00:23:41 + 00:06:43 04:56,1

14 62 DOMAGAŁA ALEKSANDRA WOŁCZYN (O) POL K 1987 K30 3 3 00:24:45 + 00:07:47 05:09,4

15 25 ZAGAJA MAGDALENA LIGOTA WOŁCZYŃSKA (O) POL K 1992 K20 6 3 00:24:46 + 00:07:47 05:09,5

16 15 WAKAN KLAUDIA LUBNÓW (O) POL K 2000 K20 7 4 00:25:22 + 00:08:24 05:17,1

17 74 RASZTAR MONIKA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1987 K30 4 4 00:25:40 + 00:08:42 05:20,8

18 17 WAKAN IRENA LUBNÓW (O) POL K 1968 K40 6 6 00:27:57 + 00:10:59 05:49,4

19 78 BIAŁAS EWA LEWIŃ BIEGA POL K 1962 K50 2 2 00:28:23 + 00:11:24 05:54,8

20 16 WILCZYŃSKA MAGDALENA LUBNÓW (O) POL K 1992 K20 8 5 00:37:09 + 00:20:11 07:44,5

WYNIKI GENERALNE KOBIETY
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

1 2 NAMIRNIAK NATALIA LKB RUDNIK UKR K 1991 K20 1 0 00:16:59 + 00:00:00 03:32,2

2 3 SEMANOYYCH NATALIA RUDNIK UKR K 1995 K20 2 0 00:17:05 + 00:00:07 03:33,6

3 30 KLAYBOR NATALIA ŻAGAŃ POL K 1995 K20 3 0 00:17:35 + 00:00:36 03:39,7

12 21 ADASZYŃSKA-KŁOS KATARZYNA WOŁCZYN (O) POL K 1990 K20 4 1 00:22:30 + 00:05:32 04:41,3

13 14 ZBOROWSKA SAMANTA AKTYWNY OSTRZESZÓW POL K 2004 K20 5 2 00:23:41 + 00:06:43 04:56,1

15 25 ZAGAJA MAGDALENA LIGOTA WOŁCZYŃSKA (O) POL K 1992 K20 6 3 00:24:46 + 00:07:47 05:09,5

16 15 WAKAN KLAUDIA LUBNÓW (O) POL K 2000 K20 7 4 00:25:22 + 00:08:24 05:17,1

20 16 WILCZYŃSKA MAGDALENA LUBNÓW (O) POL K 1992 K20 8 5 00:37:09 + 00:20:11 07:44,5

WYNIKI KAT. K20 (KOBIETY 16-29 LAT)
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

7 55 SUCHECKA MAŁGORZTA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1986 K30 1 1 00:20:13 + 00:03:14 04:12,6

9 59 ŁEBZUCH MARZENA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1983 K30 2 2 00:21:38 + 00:04:39 04:30,4

14 62 DOMAGAŁA ALEKSANDRA WOŁCZYN (O) POL K 1987 K30 3 3 00:24:45 + 00:07:47 05:09,4

17 74 RASZTAR MONIKA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1987 K30 4 4 00:25:40 + 00:08:42 05:20,8

WYNIKI KAT. K30 (KOBIETY 30-39 LAT)
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

4 42 KUZYK AGNIESZKA WKB META LUBLINIEC POL K 1976 K40 1 1 00:17:56 + 00:00:57 03:44,1

5 40 USTIANOWSKA DOROTA CZESTOCHOWA POL K 1970 K40 2 2 00:18:50 + 00:01:52 03:55,5

6 64 POLEK-DURAJ KORNELIA ASZ POLITECHNIKA OPOLSKA  MURÓW (O) POL K 1977 K40 3 3 00:19:54 + 00:02:56 04:08,8

8 75 DMOWSKA ANETA GWOŹDZIANY POL K 1976 K40 4 4 00:21:02 + 00:04:04 04:23,0

10 56 SZYPORTA EWA AKTIV RUN NAMYSŁOW POL K 1977 K40 5 5 00:21:55 + 00:04:57 04:34,0

18 17 WAKAN IRENA LUBNÓW (O) POL K 1968 K40 6 6 00:27:57 + 00:10:59 05:49,4

WYNIKI KAT. K40 (KOBIETY 40-49 LAT)
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

11 71 LEWANDOWSKA EWA KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL K 1965 K50 1 1 00:22:17 + 00:05:18 04:38,4

19 78 BIAŁAS EWA LEWIŃ BIEGA POL K 1962 K50 2 2 00:28:23 + 00:11:24 05:54,8

WYNIKI KAT. K50 (KOBIETY 50-5LAT I WI ĘCEJ)
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

12 21 ADASZYŃSKA-KŁOS KATARZYNA WOŁCZYN (O) POL K 1990 K20 4 1 00:22:30 + 00:05:32 04:41,3

14 62 DOMAGAŁA ALEKSANDRA WOŁCZYN (O) POL K 1987 K30 3 3 00:24:45 + 00:07:47 05:09,4

15 25 ZAGAJA MAGDALENA LIGOTA WOŁCZYŃSKA (O) POL K 1992 K20 6 3 00:24:46 + 00:07:47 05:09,5

WYNIKI KAT. MIESZKANKI GMINY WOŁCZYN
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

6 64 POLEK-DURAJ KORNELIA ASZ POLITECHNIKA OPOLSKA  MURÓW (O) POL K 1977 K40 3 3 00:19:54 + 00:02:56 04:08,8

11 71 LEWANDOWSKA EWA KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL K 1965 K50 1 1 00:22:17 + 00:05:18 04:38,4

12 21 ADASZYŃSKA-KŁOS KATARZYNA WOŁCZYN (O) POL K 1990 K20 4 1 00:22:30 + 00:05:32 04:41,3

14 62 DOMAGAŁA ALEKSANDRA WOŁCZYN (O) POL K 1987 K30 3 3 00:24:45 + 00:07:47 05:09,4

15 25 ZAGAJA MAGDALENA LIGOTA WOŁCZYŃSKA (O) POL K 1992 K20 6 3 00:24:46 + 00:07:47 05:09,5

16 15 WAKAN KLAUDIA LUBNÓW (O) POL K 2000 K20 7 4 00:25:22 + 00:08:24 05:17,1

4 67 MICHALAK MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW (O) POL M 1987 M30 1 1 00:27:55 + 00:01:32 03:21,8

18 17 WAKAN IRENA LUBNÓW (O) POL K 1968 K40 6 6 00:27:57 + 00:10:59 05:49,4

10 22 KŁOS WOJCIECH SKAŁĄGI (O) POL M 1990 M20 6 3 00:31:38 + 00:05:15 03:48,7

21 24 ZAGAJA RADOSŁAW KLUCZBORK (O) POL M 1990 M20 9 6 00:35:17 + 00:08:54 04:15,1

24 68 MUDRAK KRZYSZTOF WOŁCZYN (O) POL M 1976 M40 8 8 00:35:54 + 00:09:31 04:19,5

26 19 SZYMAŁA MATEUSZ KLUCZBORK (O) POL M 1982 M30 5 5 00:36:26 + 00:10:03 04:23,4

27 6 GARBOWSKI PRZEMYSŁAW WOŁCZYN (O) POL M 1986 M30 6 6 00:36:33 + 00:10:10 04:24,2

28 13 ZABROCKI WOJCIECH WOŁCZYN (O) POL M 1978 M30 7 7 00:36:41 + 00:10:18 04:25,2

29 26 LECH PIOTR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 8 8 00:36:49 + 00:10:26 04:26,1

20 16 WILCZYŃSKA MAGDALENA LUBNÓW (O) POL K 1992 K20 8 5 00:37:09 + 00:20:11 07:44,5

31 69 GŁOWIŃSKI WALDEMAR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 10 10 00:37:22 + 00:10:59 04:30,1

35 8 MORMUL KACPER JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1999 M20 10 7 00:38:30 + 00:12:07 04:38,3

39 18 DOMAGAŁA KONRAD KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL M 1988 M20 11 8 00:39:59 + 00:13:36 04:49,0

41 36 FARNU TOMASZ WOŁCZYN (O) POL M 1989 M20 12 9 00:40:29 + 00:14:06 04:52,7

51 11 MORMUL MARCIN WOŁCZYN (O) POL M 1994 M20 13 10 00:43:14 + 00:16:51 05:12,6

53 1 LIBERA STANISŁAW JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1944 M70 3 3 00:44:10 + 00:17:46 05:19,2

54 20 PERZYŃSKI KONRAD WOŁCZYN (O) POL M 2001 M20 14 11 00:45:32 + 00:19:09 05:29,2

55 57 ŻYGADŁO KAZIMIERZ JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1958 M50 6 6 00:45:58 + 00:19:35 05:32,2

58 80 ZADWORNY GRZEGORZ WOŁCZYN (O) BIEGA POL M 1988 M20 16 13 00:47:23 + 00:21:00 05:42,6

WYNIKI KAT. MIESZKANKI WOJ. OPOLSKIEGO
DYSTANS: 4800 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

1 31 KLAYBOR SZYMON UKS SIEROSŁAW POL M 1994 M20 1 0 00:26:23 + 00:00:00 03:10,7

2 5 ROGOZOVSKY VADYM SAUCONY UKRAINE TEAM UKR M 1989 M20 2 0 00:26:37 + 00:00:13 03:12,4

3 33 POCIECHA TOMASZ WWW.RADEKKŁECZEK.PL / KRYG POL M 1988 M20 3 0 00:26:59 + 00:00:35 03:15,0

4 67 MICHALAK MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW (O) POL M 1987 M30 1 1 00:27:55 + 00:01:32 03:21,8

5 34 GRABOWSKI JAROSŁAW KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE POL M 1989 M20 4 1 00:27:57 + 00:01:34 03:22,0

6 51 PYRA WIESŁAW PRASZKA POL M 1972 M40 1 1 00:28:59 + 00:02:36 03:29,5

7 50 RYCHLIK ARTUR GEPARD KĘPNO POL M 1968 M40 2 2 00:30:18 + 00:03:55 03:39,0

8 43 SKUPIŃSKI DAMIAN KB WARTA POL M 1999 M20 5 2 00:30:26 + 00:04:03 03:40,1

9 82 ZIELIŃŚKI MARCIN TOR DOBRZEŃ WIELKI POL M 1972 M40 3 3 00:31:24 + 00:05:01 03:47,0

10 22 KŁOS WOJCIECH SKAŁĄGI (O) POL M 1990 M20 6 3 00:31:38 + 00:05:15 03:48,7

11 54 KILAN PRZEMYSŁAW KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE POL M 2000 M20 7 4 00:31:54 + 00:05:31 03:50,6

12 12 ZBOROWSKI ROBERT AKTYWNY OSTRZESZÓW POL M 1977 M40 4 4 00:32:16 + 00:05:53 03:53,3

13 32 WALIGÓRA MARIAN CZESTOCHOWA POL M 1966 M50 1 1 00:32:44 + 00:06:20 03:56,6

14 38 BASIŃSKI WIKTOR FALSTART RUDNIK POL M 1960 M50 2 2 00:33:19 + 00:06:56 04:00,8

15 35 SITEK WALDEMAR OPATÓW BIEGA POL M 1981 M30 2 2 00:33:38 + 00:07:15 04:03,2

16 63 MAZUREK ROMAN MURÓW POL M 1978 M30 3 3 00:33:39 + 00:07:16 04:03,3

17 81 SZOSTAK DAMIAN HARPAGAN SOSNOWIEC POL M 1976 M40 5 5 00:33:48 + 00:07:25 04:04,4

18 77 KAWKA WOJCIECH AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1973 M40 6 6 00:34:15 + 00:07:52 04:07,6

19 76 DMOWSKI MAREK OSP GWOŹDZIANY POL M 1972 M40 7 7 00:34:41 + 00:08:18 04:10,7

20 52 MAZUR KRZYSZTOF CZESTOCHOWA POL M 1992 M20 8 5 00:35:16 + 00:08:52 04:14,9

21 24 ZAGAJA RADOSŁAW KLUCZBORK (O) POL M 1990 M20 9 6 00:35:17 + 00:08:54 04:15,1

22 41 KOPNIJ WIESŁAW BRZEG POL M 1962 M50 3 3 00:35:21 + 00:08:58 04:15,5

23 70 FORYŚ JAROSŁAW BYCZYNA POL M 1984 M30 4 4 00:35:42 + 00:09:19 04:18,1

24 68 MUDRAK KRZYSZTOF WOŁCZYN (O) POL M 1976 M40 8 8 00:35:54 + 00:09:31 04:19,5

25 53 SUK MIROSŁAW KLA ZABIEGANI CZESTOCHOWA POL M 1951 M60 1 1 00:36:23 + 00:10:00 04:23,0

26 19 SZYMAŁA MATEUSZ KLUCZBORK (O) POL M 1982 M30 5 5 00:36:26 + 00:10:03 04:23,4

27 6 GARBOWSKI PRZEMYSŁAW WOŁCZYN (O) POL M 1986 M30 6 6 00:36:33 + 00:10:10 04:24,2

28 13 ZABROCKI WOJCIECH WOŁCZYN (O) POL M 1978 M30 7 7 00:36:41 + 00:10:18 04:25,2

29 26 LECH PIOTR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 8 8 00:36:49 + 00:10:26 04:26,1

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



30 48 DUDA PIOTR WIERZCHY POL M 1982 M30 9 9 00:36:52 + 00:10:29 04:26,5

31 69 GŁOWIŃSKI WALDEMAR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 10 10 00:37:22 + 00:10:59 04:30,1

32 72 PISKOŃ PAWEŁ TORUŃ POL M 1984 M30 11 11 00:37:23 + 00:11:00 04:30,3

33 49 MODRZEJEWSKI ROMAN GRAJCÓW NAD PROSNEM POL M 1967 M50 4 4 00:38:01 + 00:11:38 04:34,8

34 66 MEKITÓW JAN AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1952 M60 2 2 00:38:12 + 00:11:49 04:36,2

35 8 MORMUL KACPER JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1999 M20 10 7 00:38:30 + 00:12:07 04:38,3

36 79 BIAŁAS STANISŁAW LEWIŃ BRZESKI POL M 1956 M60 3 3 00:38:59 + 00:12:36 04:41,8

37 29 WIERZBICKI ARKADIUSZ BRZEG POL M 1965 M50 5 5 00:39:51 + 00:13:28 04:48,0

38 10 IGNASIAK JAN RAJ SPORT SIERADZ POL M 1956 M INW 1 1 00:39:55 + 00:13:32 04:48,6

39 18 DOMAGAŁA KONRAD KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL M 1988 M20 11 8 00:39:59 + 00:13:36 04:49,0

40 27 SZOSTAK ADAM SZYDŁOWICE POL M 1970 M40 9 9 00:40:15 + 00:13:52 04:51,0

41 36 FARNU TOMASZ WOŁCZYN (O) POL M 1989 M20 12 9 00:40:29 + 00:14:06 04:52,7

42 60 MACOCH ZBIGNIEW KRZEPICE POL M 1947 M70 1 1 00:40:31 + 00:14:08 04:52,9

43 65 MARKIEWICZ WIESŁAW MURÓW POL M 1957 M60 4 4 00:40:59 + 00:14:36 04:56,3

44 73 KOSTRZEWA MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1986 M30 12 12 00:41:01 + 00:14:38 04:56,5

45 47 BARTNIK JÓZEF SMOLNIKI POL M 1982 M30 13 13 00:41:08 + 00:14:45 04:57,4

46 46 SBIBA PRZEMYSŁAW PIASKI POL M 1982 M30 14 14 00:41:34 + 00:15:10 05:00,4

47 45 URBAŃSKI GRZEGORZ PIASKI POL M 1987 M30 15 15 00:41:34 + 00:15:11 05:00,5

48 58 SZYMAŁA MARCIN KLUCZBORG POL M 1970 M40 10 10 00:41:40 + 00:15:17 05:01,2

49 61 DĄDELA ANTONI KB ZAJĄCZKI DRUGIE KRZEPICE POL M 1952 M60 5 5 00:41:53 + 00:15:30 05:02,8

50 23 GAERTNER ŁUKASZ LIGOTA GÓRNA POL M 1981 M30 16 16 00:43:06 + 00:16:43 05:11,5

51 11 MORMUL MARCIN WOŁCZYN (O) POL M 1994 M20 13 10 00:43:14 + 00:16:51 05:12,6

52 44 PUSZCZEWICZ ZENON KOTWICA BRZEG POL M 1941 M70 2 2 00:43:38 + 00:17:15 05:15,5

53 1 LIBERA STANISŁAW JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1944 M70 3 3 00:44:10 + 00:17:46 05:19,2

54 20 PERZYŃSKI KONRAD WOŁCZYN (O) POL M 2001 M20 14 11 00:45:32 + 00:19:09 05:29,2

55 57 ŻYGADŁO KAZIMIERZ JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1958 M50 6 6 00:45:58 + 00:19:35 05:32,2

56 37 BASIŃSKI ŁUKASZ FALSTART RUDNIK POL M 1991 M20 15 12 00:46:06 + 00:19:43 05:33,3

57 28 MAJEWSKI ZBIGNIEW BRZEG POL M 1964 M50 7 7 00:46:39 + 00:20:16 05:37,2

58 80 ZADWORNY GRZEGORZ WOŁCZYN (O) BIEGA POL M 1988 M20 16 13 00:47:23 + 00:21:00 05:42,6



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

1 31 KLAYBOR SZYMON UKS SIEROSŁAW POL M 1994 M20 1 0 00:26:23 + 00:00:00 03:10,7

2 5 ROGOZOVSKY VADYM SAUCONY UKRAINE TEAM UKR M 1989 M20 2 0 00:26:37 + 00:00:13 03:12,4

3 33 POCIECHA TOMASZ WWW.RADEKKŁECZEK.PL / KRYG POL M 1988 M20 3 0 00:26:59 + 00:00:35 03:15,0

5 34 GRABOWSKI JAROSŁAW KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE POL M 1989 M20 4 1 00:27:57 + 00:01:34 03:22,0

8 43 SKUPIŃSKI DAMIAN KB WARTA POL M 1999 M20 5 2 00:30:26 + 00:04:03 03:40,1

10 22 KŁOS WOJCIECH SKAŁĄGI (O) POL M 1990 M20 6 3 00:31:38 + 00:05:15 03:48,7

11 54 KILAN PRZEMYSŁAW KB FLORIAN ZAJĄCZKI DRUGIE POL M 2000 M20 7 4 00:31:54 + 00:05:31 03:50,6

20 52 MAZUR KRZYSZTOF CZESTOCHOWA POL M 1992 M20 8 5 00:35:16 + 00:08:52 04:14,9

21 24 ZAGAJA RADOSŁAW KLUCZBORK (O) POL M 1990 M20 9 6 00:35:17 + 00:08:54 04:15,1

35 8 MORMUL KACPER JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1999 M20 10 7 00:38:30 + 00:12:07 04:38,3

39 18 DOMAGAŁA KONRAD KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL M 1988 M20 11 8 00:39:59 + 00:13:36 04:49,0

41 36 FARNU TOMASZ WOŁCZYN (O) POL M 1989 M20 12 9 00:40:29 + 00:14:06 04:52,7

51 11 MORMUL MARCIN WOŁCZYN (O) POL M 1994 M20 13 10 00:43:14 + 00:16:51 05:12,6

54 20 PERZYŃSKI KONRAD WOŁCZYN (O) POL M 2001 M20 14 11 00:45:32 + 00:19:09 05:29,2

56 37 BASIŃSKI ŁUKASZ FALSTART RUDNIK POL M 1991 M20 15 12 00:46:06 + 00:19:43 05:33,3

58 80 ZADWORNY GRZEGORZ WOŁCZYN (O) BIEGA POL M 1988 M20 16 13 00:47:23 + 00:21:00 05:42,6

WYNIKI KAT. M20 (MĘŻCZYŹNI 16-29 LAT)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

4 67 MICHALAK MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW (O) POL M 1987 M30 1 1 00:27:55 + 00:01:32 03:21,8

15 35 SITEK WALDEMAR OPATÓW BIEGA POL M 1981 M30 2 2 00:33:38 + 00:07:15 04:03,2

16 63 MAZUREK ROMAN MURÓW POL M 1978 M30 3 3 00:33:39 + 00:07:16 04:03,3

23 70 FORYŚ JAROSŁAW BYCZYNA POL M 1984 M30 4 4 00:35:42 + 00:09:19 04:18,1

26 19 SZYMAŁA MATEUSZ KLUCZBORK (O) POL M 1982 M30 5 5 00:36:26 + 00:10:03 04:23,4

27 6 GARBOWSKI PRZEMYSŁAW WOŁCZYN (O) POL M 1986 M30 6 6 00:36:33 + 00:10:10 04:24,2

28 13 ZABROCKI WOJCIECH WOŁCZYN (O) POL M 1978 M30 7 7 00:36:41 + 00:10:18 04:25,2

29 26 LECH PIOTR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 8 8 00:36:49 + 00:10:26 04:26,1

30 48 DUDA PIOTR WIERZCHY POL M 1982 M30 9 9 00:36:52 + 00:10:29 04:26,5

31 69 GŁOWIŃSKI WALDEMAR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 10 10 00:37:22 + 00:10:59 04:30,1

32 72 PISKOŃ PAWEŁ TORUŃ POL M 1984 M30 11 11 00:37:23 + 00:11:00 04:30,3

44 73 KOSTRZEWA MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1986 M30 12 12 00:41:01 + 00:14:38 04:56,5

45 47 BARTNIK JÓZEF SMOLNIKI POL M 1982 M30 13 13 00:41:08 + 00:14:45 04:57,4

46 46 SBIBA PRZEMYSŁAW PIASKI POL M 1982 M30 14 14 00:41:34 + 00:15:10 05:00,4

47 45 URBAŃSKI GRZEGORZ PIASKI POL M 1987 M30 15 15 00:41:34 + 00:15:11 05:00,5

50 23 GAERTNER ŁUKASZ LIGOTA GÓRNA POL M 1981 M30 16 16 00:43:06 + 00:16:43 05:11,5

WYNIKI KAT. M30 (MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

6 51 PYRA WIESŁAW PRASZKA POL M 1972 M40 1 1 00:28:59 + 00:02:36 03:29,5

7 50 RYCHLIK ARTUR GEPARD KĘPNO POL M 1968 M40 2 2 00:30:18 + 00:03:55 03:39,0

9 82 ZIELIŃŚKI MARCIN TOR DOBRZEŃ WIELKI POL M 1972 M40 3 3 00:31:24 + 00:05:01 03:47,0

12 12 ZBOROWSKI ROBERT AKTYWNY OSTRZESZÓW POL M 1977 M40 4 4 00:32:16 + 00:05:53 03:53,3

17 81 SZOSTAK DAMIAN HARPAGAN SOSNOWIEC POL M 1976 M40 5 5 00:33:48 + 00:07:25 04:04,4

18 77 KAWKA WOJCIECH AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1973 M40 6 6 00:34:15 + 00:07:52 04:07,6

19 76 DMOWSKI MAREK OSP GWOŹDZIANY POL M 1972 M40 7 7 00:34:41 + 00:08:18 04:10,7

24 68 MUDRAK KRZYSZTOF WOŁCZYN (O) POL M 1976 M40 8 8 00:35:54 + 00:09:31 04:19,5

40 27 SZOSTAK ADAM SZYDŁOWICE POL M 1970 M40 9 9 00:40:15 + 00:13:52 04:51,0

48 58 SZYMAŁA MARCIN KLUCZBORG POL M 1970 M40 10 10 00:41:40 + 00:15:17 05:01,2

WYNIKI KAT. M40 (MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

13 32 WALIGÓRA MARIAN CZESTOCHOWA POL M 1966 M50 1 1 00:32:44 + 00:06:20 03:56,6

14 38 BASIŃSKI WIKTOR FALSTART RUDNIK POL M 1960 M50 2 2 00:33:19 + 00:06:56 04:00,8

22 41 KOPNIJ WIESŁAW BRZEG POL M 1962 M50 3 3 00:35:21 + 00:08:58 04:15,5

33 49 MODRZEJEWSKI ROMAN GRAJCÓW NAD PROSNEM POL M 1967 M50 4 4 00:38:01 + 00:11:38 04:34,8

37 29 WIERZBICKI ARKADIUSZ BRZEG POL M 1965 M50 5 5 00:39:51 + 00:13:28 04:48,0

55 57 ŻYGADŁO KAZIMIERZ JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1958 M50 6 6 00:45:58 + 00:19:35 05:32,2

57 28 MAJEWSKI ZBIGNIEW BRZEG POL M 1964 M50 7 7 00:46:39 + 00:20:16 05:37,2

WYNIKI KAT. M50 (MĘŻCZYŹNI 50-59 LAT)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

25 53 SUK MIROSŁAW KLA ZABIEGANI CZESTOCHOWA POL M 1951 M60 1 1 00:36:23 + 00:10:00 04:23,0

34 66 MEKITÓW JAN AKTIV RUN NAMYSŁOW POL M 1952 M60 2 2 00:38:12 + 00:11:49 04:36,2

36 79 BIAŁAS STANISŁAW LEWIŃ BRZESKI POL M 1956 M60 3 3 00:38:59 + 00:12:36 04:41,8

43 65 MARKIEWICZ WIESŁAW MURÓW POL M 1957 M60 4 4 00:40:59 + 00:14:36 04:56,3

49 61 DĄDELA ANTONI KB ZAJĄCZKI DRUGIE KRZEPICE POL M 1952 M60 5 5 00:41:53 + 00:15:30 05:02,8

WYNIKI KAT. M60 (MĘŻCZYŹNI 60-69 LAT)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

42 60 MACOCH ZBIGNIEW KRZEPICE POL M 1947 M70 1 1 00:40:31 + 00:14:08 04:52,9

52 44 PUSZCZEWICZ ZENON KOTWICA BRZEG POL M 1941 M70 2 2 00:43:38 + 00:17:15 05:15,5

53 1 LIBERA STANISŁAW JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1944 M70 3 3 00:44:10 + 00:17:46 05:19,2

WYNIKI KAT. M70 (MĘŻCZYŹNI 70 LAT I WIĘCEJ)
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

38 10 IGNASIAK JAN RAJ SPORT SIERADZ POL M 1956 M INW 1 1 00:39:55 + 00:13:32 04:48,6

WYNIKI KAT. SPRAWNI INACZEJ
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

24 68 MUDRAK KRZYSZTOF WOŁCZYN (O) POL M 1976 M40 8 8 00:35:54 + 00:09:31 04:19,5

27 6 GARBOWSKI PRZEMYSŁAW WOŁCZYN (O) POL M 1986 M30 6 6 00:36:33 + 00:10:10 04:24,2

28 13 ZABROCKI WOJCIECH WOŁCZYN (O) POL M 1978 M30 7 7 00:36:41 + 00:10:18 04:25,2

29 26 LECH PIOTR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 8 8 00:36:49 + 00:10:26 04:26,1

31 69 GŁOWIŃSKI WALDEMAR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 10 10 00:37:22 + 00:10:59 04:30,1

35 8 MORMUL KACPER JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1999 M20 10 7 00:38:30 + 00:12:07 04:38,3

41 36 FARNU TOMASZ WOŁCZYN (O) POL M 1989 M20 12 9 00:40:29 + 00:14:06 04:52,7

51 11 MORMUL MARCIN WOŁCZYN (O) POL M 1994 M20 13 10 00:43:14 + 00:16:51 05:12,6

53 1 LIBERA STANISŁAW JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1944 M70 3 3 00:44:10 + 00:17:46 05:19,2

54 20 PERZYŃSKI KONRAD WOŁCZYN (O) POL M 2001 M20 14 11 00:45:32 + 00:19:09 05:29,2

55 57 ŻYGADŁO KAZIMIERZ JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1958 M50 6 6 00:45:58 + 00:19:35 05:32,2

58 80 ZADWORNY GRZEGORZ WOŁCZYN (O) BIEGA POL M 1988 M20 16 13 00:47:23 + 00:21:00 05:42,6

MIESZKAŃCY GMINY WOŁCZYN
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017



Lokata Nr start. Nazwisko i imi ę Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Kat.
Lokata 
w kat.

Lokata w 
kat. Do 

dekoracji
Czas

Tempo na 
km

4 67 MICHALAK MATEUSZ AKTIV RUN NAMYSŁOW (O) POL M 1987 M30 1 1 00:27:55 + 00:01:32 03:21,8

10 22 KŁOS WOJCIECH SKAŁĄGI (O) POL M 1990 M20 6 3 00:31:38 + 00:05:15 03:48,7

21 24 ZAGAJA RADOSŁAW KLUCZBORK (O) POL M 1990 M20 9 6 00:35:17 + 00:08:54 04:15,1

24 68 MUDRAK KRZYSZTOF WOŁCZYN (O) POL M 1976 M40 8 8 00:35:54 + 00:09:31 04:19,5

26 19 SZYMAŁA MATEUSZ KLUCZBORK (O) POL M 1982 M30 5 5 00:36:26 + 00:10:03 04:23,4

27 6 GARBOWSKI PRZEMYSŁAW WOŁCZYN (O) POL M 1986 M30 6 6 00:36:33 + 00:10:10 04:24,2

28 13 ZABROCKI WOJCIECH WOŁCZYN (O) POL M 1978 M30 7 7 00:36:41 + 00:10:18 04:25,2

29 26 LECH PIOTR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 8 8 00:36:49 + 00:10:26 04:26,1

31 69 GŁOWIŃSKI WALDEMAR WOŁCZYN (O) POL M 1984 M30 10 10 00:37:22 + 00:10:59 04:30,1

35 8 MORMUL KACPER JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1999 M20 10 7 00:38:30 + 00:12:07 04:38,3

39 18 DOMAGAŁA KONRAD KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA (O) POL M 1988 M20 11 8 00:39:59 + 00:13:36 04:49,0

41 36 FARNU TOMASZ WOŁCZYN (O) POL M 1989 M20 12 9 00:40:29 + 00:14:06 04:52,7

51 11 MORMUL MARCIN WOŁCZYN (O) POL M 1994 M20 13 10 00:43:14 + 00:16:51 05:12,6

53 1 LIBERA STANISŁAW JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1944 M70 3 3 00:44:10 + 00:17:46 05:19,2

54 20 PERZYŃSKI KONRAD WOŁCZYN (O) POL M 2001 M20 14 11 00:45:32 + 00:19:09 05:29,2

55 57 ŻYGADŁO KAZIMIERZ JUTRZENKA WOŁCZYN (O) POL M 1958 M50 6 6 00:45:58 + 00:19:35 05:32,2

58 80 ZADWORNY GRZEGORZ WOŁCZYN (O) BIEGA POL M 1988 M20 16 13 00:47:23 + 00:21:00 05:42,6

WYNIKI KAT. MIESZKA ŃCY WOJ. OPOLSKIEGO
DYSTANS: 9000 M

Strata do 
zwyci ęzcy

WYNIKI
XVI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA WOŁCZYNA

BIEG GŁÓWNY
WOŁCZYN, 10.06.2017


